
 令和５年６月吉日 

 

各    位 

 

富山まつり出店管理委員会 

委員長 若松 潤 

 

 

第６３回富山まつり 

「星空バザール（富山城址公園芝生広場）」への出店について（ご案内） 

 

 

 薄暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、恒例の一大イベント「富山まつり」も今回で６３回を迎え、９月２３日（土）・

２４日（日）には、富山城址公園芝生広場において、物販・飲食コーナー「星空バザ

ール」を設けることとしております。 

 つきましては、出店業者を募集いたしますので、ご検討頂き、７月２４日（月）正

午（日時厳守）までに出店希望の有無をＦＡＸ又は郵送にて、富山まつり出店管理委

員会（事務局：富山市観光協会）までお知らせくださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 １．出店募集 

 （１）イベント名 「第６３回 富山まつり」 

 

 （２）出 店 期 日 令和５年９月２３日（土）・２４日（日） 

 

 （３）添付書類 ・「星空バザール（富山城址公園芝生広場）」出店要領 

         ・出店申込書 

         ・第６３回富山まつり開催要綱 

         ・会場レイアウト図（案） 

          

 

                     

【お問い合わせ】 

 

                   富山まつり出店管理委員会事務局 

富山市観光協会 

〒930-0081 富山市本丸 1-45  

ＴＥＬ：（０７６）４３９-０８００ 

ＦＡＸ：（０７６）４３９-０８１０ 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

第６３回富山まつり「星空バザール」への出店に関する注意事項 
 

 

 

第６３回富山まつり「星空バザール」の出店申込にあたり、下記につき
ましてご注意いただきますようお願いします。 
 
 
 
【応募者多数の場合の取り扱いについて】 
 
・今年度の物販ブースは２９店舗を予定しております。 
 応募者多数の場合は、下記出店場所抽選会と合わせて出店者選定の抽選
を行いますので、あらかじめご了承ください。 

 ※応募者多数により抽選となる場合は、事務局より７月２４日（月）午
後５時までにご連絡を差し上げます。 

 ※出店者選定の抽選を行うこととなった場合は、必ずご出席をお願いい
たします。 

 ※抽選会を欠席された方は、出店を希望しないものとみなします。 
 
 
【当日の出店場所について】 
 
・当日の出店場所につきましては、下記日程にて抽選会を行います。 
 出店を希望される方はご出席をお願いいたします。 
 なお、抽選会を欠席された場合は、抽選の結果残った場所に事務局がラ
ンダムで配置させていただきます。 

  
 
 
【出店場所抽選会】 
 

日 時：令和５年７月３１日（月） 午後２時から 
場 所：富山市役所８階東館 ８０２会議室 （別紙のとおり） 
    （住所：富山市新桜町７－３８） 
内 容：星空バザール（富山城址公園芝生広場）の出店場所の抽選 
    ※応募者多数の場合は、合わせて出店者選定の抽選を行います。 
その他：抽選の順番につきましては、当日の受付順に予備抽選を行い決定

させてだきます。 
 
 


